АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 4 февраля 2022 года		№ 08-01-ра
О приостановке личного приёма граждан
21, 0300 ОБ
На основании пункта 1.34.5 постановления Правительства Ленинградской области от 24 января 2022 года № 39 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», в связи со сложившейся неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, связанной с распространением коронавируса COVID-19 на территории Тихвинского района:
1. С 7 февраля 2022 года до особого распоряжения приостановить личный приём граждан должностными лицами и ограничить приём граждан служащими администрации Пашозерского сельского поселения.
2. Приём граждан служащими администрации Пашозерского сельского поселения осуществлять только на выдачу документов, требующих личной подписи гражданина, с соблюдением мер индивидуальной защиты.
3. Рекомендовать гражданам направлять обращения и заявления:
3.1. на официальный сайт администрации Пашозерского сельского поселения в сети Интернет;
3.2. на электронную почту администрации Пашозерского сельского поселения: pashosero@mail.ru;
3.3.  посредством почтовой связи;
3.4. заявления на предоставление муниципальных услуг через портал государственных услуг Ленинградской области и МФЦ.
4. Обнародовать распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации Пашозерского сельского поселения.
5. Признать утратившим силу распоряжение администрации Пашозерского сельского поселения от 01 апреля 2021 года № 08-07-ра «О проведении личного приёма граждан»
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации								В. В. Вихров